Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur
71. Deutschen Meisterschaft des DKB

Z-Nr Name

Farbenkanarien

300812 Jahn, Jiirgen
300814 Strobel, Jorg
300815 Strobel, Jorg
301325 Janoschek, Wolfgang
300812 Jahn, Jiirgen

301325 Janoschek, Wolfgang
301324 Janoschek, Wolfgang
301325 Janoschek, Wolfgang

Positurkanarien
301401 Loffler, Werner
301402 Loffler, Werner
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
300514 Kramer, Gerd
301308 Lorenz, Wolfgang
301323 Qin-Pukat, Winnie
301308 Lorenz, Wolfgang
301309 Lorenz, Wolfgang
301310 Lorenz, Wolfgang

Cardueliden
301822 Richter, Erhard

Sittiche

301034 Benedix, Wolf-Dieter
301033 Benedix, Wolf-Dieter
301034 Benedix, Wolf-Dieter
301038 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301040 Zschaler, Roland
301039 Zschaler, Roland
301319 Erler, Benjamin
301319 Erler, Benjamin
301319 Erler, Benjamin

11 (9) Ziichter

Einzel/Stamm Art/Rasse

Stamm
Stamm
Stamm
Einzel
Stamm
Einzel
Stamm
Einzel

Stamm
Stamm
Einzel
Stamm
Einzel
Stamm
Einzel
Einzel
Stamm
Stamm
Stamm
Stamm
Einzel
Einzel

Stamm

Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel
Einzel

82 (81) Vogel

Schwarz Rot intensiv
Schwarzopal Gelbmosaik Typ 1
Schwarzopal Weil}

Achat Rotmosaik Typ 1
Achatopal Rezessivweild
Phaeo Weil

Satinet Rezessivweil}

Satinet Rezessivweil

Fife Gelb intensiv

Fife Gelb nichtintensiv

Raza Gelb intensiv

Raza Gelb intensiv

Raza Gelb nichtintensiv

Raza Gelb nichtintensiv

Raza Melanin intensiv

Raza gescheckt nichtintensiv
Raza gescheckt nichtintensiv
Minchener Gelb nichtintensiv
Pariser Trompeter gescheckt
Mehringer gescheckt
Mehringer gescheckt
Mehringer gescheckt

Griinfink Lutino

Schonsittich - wildfarbig
Bourkesittich - wildfarbig
Bourkesittich - wildfarbig
Graukopfchen

Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
Katharinasittich - wildfarbig
sonstige Aratinga - wildfarbig
sonstige Aratinga - wildfarbig
sonstige Papageien - wildfarbig
Prachtrosella - Mutationen

Sonst. Halsbandsittich Mutationen
Sonst. Halsbandsittich Mutationen
Monchsittich Mutationen

Punkte

364
360
360
90
360
91
364
90

358
359
93
359
90
361
89
92
366
362
354
361
90
88

364

S8

Bemerkung

DM
DM
3. Platz SKL

4. Platz SKL
4. Platz SKL

3. Platz SKL

DM

2. Platz SKL

DM
3. Platz SKL

. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
. Platz SKL
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