## Die Erfolge unserer SKV-Mitglieder zur 71. Deutschen Meisterschaft des DKB

Z-Nr	Name	Einzel/Stamm	Art/Rasse	Punkte	Bemerkung
Farbenkanarien					
300812	Jahn, Jürgen	Stamm	Schwarz Rot intensiv	364	
300814	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarzopal Gelbmosaik Typ 1	360	DM
300815	Strobel, Jörg	Stamm	Schwarzopal Weiß	360	DM
301325	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Achat Rotmosaik Typ 1	90	3. Platz SKL
300812	Jahn, Jürgen	Stamm	Achatopal Rezessivweiß	360	
301325	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Phaeo Weiß	91	
301324	Janoschek, Wolfgang	Stamm	Satinet Rezessivweiß	364	4. Platz SKL
301325	Janoschek, Wolfgang	Einzel	Satinet Rezessivweiß	90	4. Platz SKL
Positurkanarien					
301401	Löffler, Werner	Stamm	Fife Gelb intensiv	358	3. Platz SKL
	Löffler, Werner	Stamm	Fife Gelb nichtintensiv	359	
	Krämer, Gerd	Einzel	Raza Gelb intensiv	93	DM
300514	Krämer, Gerd	Stamm	Raza Gelb intensiv	359	
300514	Krämer, Gerd	Einzel	Raza Gelb nichtintensiv	90	
	Krämer, Gerd	Stamm	Raza Gelb nichtintensiv	361	
300514	Krämer, Gerd	Einzel	Raza Melanin intensiv	89	
300514	Krämer, Gerd	Einzel	Raza gescheckt nichtintensiv	92	2. Platz SKL
300514	Krämer, Gerd	Stamm	Raza gescheckt nichtintensiv	366	
301308	Lorenz, Wolfgang	Stamm	Münchener Gelb nichtintensiv	362	
	Qin-Pukat, Winnie	Stamm	Pariser Trompeter gescheckt	354	
301308	Lorenz, Wolfgang	Stamm	Mehringer gescheckt	361	DM
301309	Lorenz, Wolfgang	Einzel	Mehringer gescheckt	90	3. Platz SKL
301310	Lorenz, Wolfgang	Einzel	Mehringer gescheckt	88	
Cardueliden					
301822	Richter, Erhard	Stamm	Grünfink Lutino	364	
Sittiche					
	Benedix, Wolf-Dieter	Einzel	Schönsittich - wildfarbig	sg	2. Platz SKL
	Benedix, Wolf-Dieter	Einzel	Bourkesittich - wildfarbig	g	1. Platz SKL
	Benedix, Wolf-Dieter	Einzel	Bourkesittich - wildfarbig	g	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Grauköpfchen	V	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	sg	3. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	5. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	6. Platz SKL
301039	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	1. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Katharinasittich - wildfarbig	g	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Aratinga - wildfarbig	V	1. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Aratinga - wildfarbig	V	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	sonstige Papageien - wildfarbig	sg	2. Platz SKL
	Zschaler, Roland	Einzel	Prachtrosella - Mutationen	sg	1. Platz SKL
	Erler, Benjamin	Einzel	Sonst. Halsbandsittich Mutationen	V	2. Platz SKL
	Erler, Benjamin	Einzel	Sonst. Halsbandsittich Mutationen	g	4. Platz SKL
	Erler, Benjamin	Einzel	Mönchsittich Mutationen	sg	1. Platz SKL
	<b>11</b> (9) <b>Züchter</b>	82 (81) Vögel			